
Uchwała Nr XIX/148/08
Rady Gminy Masłów

z dnia 24 kwietnia 2008 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu w budynku oznaczonym Nr 66 
w Mąchocicach Kapitulnych o powierzchni użytkowej 30,14 m2.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) Rada 

Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Gminy Masłów wyraża zgodę na dalsze oddanie w najem lokalu w budynku oznaczonym Nr 
66 w Mąchocicach Kapitulnych o powierzchni użytkowej 30,14 m2

Panu Waldemarowi Lis, zam. Kielce ul. Jasieńskiego 7 na okres do 31.12.2008 r.

§ 2.

Szczegółowe zasady najmu zostaną określone w umowie najmu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ mgr Genowefa Jaros


